
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Matilde Serao” 
Via Dante Alighieri 38 - 80040 VOLLA (NA) 

Tel. 08118954850 / 0817733704 - Fax 0817744303 
Codice ministeriale: NAIC85700R – C.F.: 80060380633 

Mail naic85700r@istruzione.it – Pec naic85700r@pec.istruzione.it 

Sito Web: icserao.gov.it 
 

 

 

 
 All’Albo online 

 

Agenzia Helios viaggi snc 

heliosviaggi@pec.it 
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE  

OGGETTO: Affidamento servizio organizzazione e realizzazione dei viaggi d’istruzione a.s. 2017/18 

CIG Z2A21DBBEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto la determina prot. 509 del 26/01/2018; 

 Vista ns. richiesta prot. 510 del 26/01/2018; 

 Viste le offerte pervenute; 

 Visto il verbale della Commissione tecnica del 10/02/2018; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria del servizio per l’organizzazione e realizzazione del viaggio d’ istruzione in 

Lazio a.s. 2017/18 all’Agenzia: 

Helios viaggi snc 

Avverso il presente Decreto di aggiudicazione provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 

cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere 

impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei 

termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

             Prof. Claudio Rullo 
                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

 

    

 

                                                                                               

NAIC85700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000964 - 10/02/2018 - C14 - Contabilità general - U

mailto:naic85700r@istruzione.it
mailto:naic85700r@pec.istruzione.it

		2018-02-10T11:44:58+0100
	RLLCLD64D18F839W




